АДМИНИСТРАЦИЯ
	МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Мереть

[bookmark: _GoBack]от  23.09.2015  									            № 27

О созыве первой сессии
Совета депутатов Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
пятого созыва

	В соответствии со ст. 18 Устава Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:

	1.Созвать первую сессию Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области пятого созыва 30.09.2015 в 14-00 по адресу: с.Мереть, ул. Чкалова, 20 в администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
2.Утвердить прилагаемую повестку дня заседания первой сессии Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области пятого созыва.
3.Опубликовать распоряжение в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Меретский вестник»
4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                        В.В.Борисова

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
от__________ № ____
ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания первой сессии
Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

1. О секретаре первой сессии Совета депутатов Меретского сельсовета.
2. Информация избирательной комиссии Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Меретского сельсовета пятого созыва»
	3. О регламенте первой сессии Совета депутатов пятого  созыва Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
	5. Об избрании мандатной комиссии Совета депутатов Меретского сельсовета
	6. Об избрании председателя мандатной комиссии Совета депутатов Меретского сельсовета
	7. О сообщении мандатной комиссии Совета депутатов Меретского сельсовета.
	8. О структуре Совета депутатов Меретского сельсовета
	9. Об избрании счетной комиссии по избранию председателя и заместителя председателя Совета депутатов Меретского сельсовета.
	10. Об избрании председателя Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
	11. Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
	12. О регламенте Совета депутатов Меретского сельсовета.
	13.  О дате проведения второй сессии Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
Информация председателя Совета депутатов